PORTARIA N'55 Df.22 DE FEVEREIRO DE 2018

,

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela PorÍaria no 460, de I glOBl2Ol5, publicado no D.O.U. de 20108 12015,

resolve:

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇAO

SECRETARIA DE EDUCAÇAO TECNOLOGICA
INSTTTUTO FEDERAT.DE EDUCAÇÃir, CÉNCrA E TECNOLOGIA DO SERTÃO pEnNAMBUCANO

: CAMPUS PETROLINA

't

1. LOCALIZAR o servidor ANDRE HENRIQUE BARBOSA DE OLIVEIRA,
Matrícula SIAPE No 2322277, ocupante do cargo de Professor FBTT, para

'a'
desempenhar as suas atribuiçóes com lotação na Coordenação do Curso Técnico em

Química, deste IF Sertão-PE/Campus Petrolina.

Esta Portaria entra em vigor a'partir desta data.

à, ->FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Dirétor Geral

,

Às

n

t

/